
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2658302

Prodej pozemku , zahrada, Rokycany, Střed

Prodej pozemku k bydlení, 12317 m?,
Rokycany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859602 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rokycany, Střed

Prodej pozemku k bydlení, 12317 m?, Rokycany

Nabízíme k prodeji rozlehlý travnatý pozemek o rozloze 12.317 m2 v
klidné okrajové části města Rokycany. Je mírně svažitý. Momentálně
veden jako zemědělská plocha (orná půda na KN), dříve byl však
veden jako zastavitelný - Byla zde schválena výstavba 10 rodinných
domů s velikostí pozemku cca 1.000 m2, díky své poloze se nabízí
obnovení této původně schválené možnosti využití, od které se
upustilo díky nerealizaci projektu. 
 Nachází se mezi zastavěnými plochami. Pokud tedy jde o budoucí
využití, je velká pravděpodobnost možnosti převodu zpět do
zastavitelného území. Při této velikosti by se dále nabízelo rozdělení
na několik parcel pro výstavbu. Všechny inženýrské sítě jsou v
krátkém dosahu zastavěné části, na níž se nachází trvale obytné
domy i rekreační objekty. Pro více informací volejte.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 12317

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2658302

Prodej pozemku , zahrada, Rokycany, Střed

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


